
 

 

 

 
  

 

 

ČESKÝ SVAZ KARATE 
IČ: 005 40 897, Tel. +420 608 678 848 
 
Nad Kapličkou 3378/17, Praha 10, 100 00 
Bankovní spojení: 1750206504 / 0600 
 
E-mail: national.team@czechkarate.cz 
Internet: www.czechkarate.cz 
 

 

České Budějovice 5. 12. 2022 

Předběžné informace k mezinárodnímu soustředění - SLOVINSKO 
 

DATUM KONÁNÍ: 6. – 8.1. 2023 
MÍSTO KONÁNÍ: Ljubljana, Slovinsko 
UBYTOVÁNÍ: City Hotel Ljubljana, Dalmatinova street 15 (snídaně v ceně) 
STRAVOVÁNÍ: individuální 
POPLATEK: 80 euro (2.000,-) 
DOPRAVA: zařizuje reprezentace ČR (svazová auta) 
DOPROVOD: trenéři reprezentace ČR (M. Hýsek, P. Beníšek) 
PŘIHLAŠOVÁNÍ: přes databázi moje výsledky od 5.12. do 9.12.2022 

Termín je v kolizi s turnajem Rhein Shiai, který je zahrnut v kalendáři reprezentace pro rok 2023 a každý 
reprezentant si může zvolit, které akce se zúčastní.  

 

PŘEDBĚŽNÝ HARMONOGRAM: 

PÁTEK 6.1. 2023 

- odjezd cca v 8:00 z Českých Budějovic, sraz u hlavního vchodu Výstaviště ČB, ul. Husova tř. 523 

- příjezd do Ljubljany cca v 15:00 

- večerní trénink 

SOBOTA 7.1. 2023 

- dopolední a odpolední trénink a sparringy 

NEDĚLE 8.1. 2023 

- dopolední trénink 

- cca ve 12:00 odjezd směr České Budějovice 

- příjezd do ČB cca v 19:00 

 

NOMINACE:  ÚZKÝ VÝBĚR REPREZENTACE DOROST, JUNIOŘI, U21, SENIOŘI A VSCM 

Bc. Miroslav Hýsek (člen RR, vedoucí úseku U21 a seniorů) 

Rada reprezentace ČSKe 


	Předběžné informace k mezinárodnímu soustředění - SLOVINSKO

